"LA DEPENDENCIA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $93'076,376.80 (noventa y tres millones 
setenta y seis mil trescientos setenta y seis pesos 80/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado 
(LV.A.) por $14 '892,220.288 (catorce millones ochocientos noventa y dos mil doscientos veinte 
pesos 28/100 M.N.) y un monto máximo de $116'345,471.00 (ciento dieciséis millones trescientos 
cuarenta y cinco mil cuatrocientos setenta y un mil 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado 
(LV.A.) que asciende a $18 '615,275.36 (dieciocho millones seiscientos quince mil doscientos setenta 
y cinco pesos 36/100 M.N.). 

"LA DEPENDENCIA" conviene con "EL PROVEEDOR" que el monto máximo del suministro de 
los bienes para el ejercicio fiscal de 2022, es por la cantidad de un monto máximo de $58'172,735.50 
más el Impuesto al Valor Agregado (LV.A.) que asciende a $9'307,637.68.